Educação, 15 (quinze) dias, com início em 01/02/2013 e término em 15/02/2013, conforme processo nº 1500/005.318 de
18/02/2013;

- MARCELA SZOCHALEWICZ DE BARROS RIBEIRO DANTAS, matrícula 8948, Técnico de Atividades Organizacionais I,
lotada na Secretaria Municipal de Gestão Pública, 121 (cento e vinte e um) dias, com início em 05/01/2013 e término em
05/05/2013, conforme processo nº 1500/006.466 de 26/02/2013;

- MARCIENE RITA DA SILVA DE AMORIM, matrícula 5308, Profissional de Educação, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 20 (vinte) dias, com início em 05/02/2013 e término em 24/02/2013, conforme processo nº 1500/006.475 de